Augustiniani ab Assumptione Provinciae Belgicae impense adlaborant j 

et ex ea novam sui iuris Missionem erigimus et constituimus ac nomine 

de Beni in Congo Belgico nuncupari volumus. 

Nova autem sui iuris Missio his qui sequuntur limitibus circumscri-

betur: ad orientem, vicariatus apostolici de Uganda finibus, uti modo 

exstant; ad meridiem, recta linea, quae, ab extrema meridionali parte lacüs 

Eduardi incipiens, ad locum, ubi Lowa flumen vigesimum octavum nieri-

dianum tangit, finem habet; ad occidentem, hoc duodetrigesimo meridiano 

usque ad punctum j in quo meridianum ipsum in Ituri flumen incidit; ad 

septentrionem, ab eodem puncto Ituri fluminis confitentis dexteri cursu 

usque ad locum, in quo idem flumen vigesimum nonum tangit meridia

num; deinde hoc meridiano et parallelo primo, idest praesentibus vica

riatus apostolici Lacus Alberti hmitibus. Hanc autem Missionem ita 

finibus circumscriptam, praefatae Augustinianorum ab Assumptione Con

gregationi libenter concredimus, certam foventes spem eos, quo par est 

studio, etiam in posterum adlaboraturos, ut catholica illic religio magis 

ac magis in dies floreseat. 
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Quae autem omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse 

volumus ac iubemus, Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis vel excerptis etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis ac viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae bisce ipsis 

Litteris tribueretur, si exhibitae vel ostensae forent. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

tricesimo quarto, die nona mensis Aprilis, Pontificatus Nostri anno tertio

decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Gard. BOGGIANI P. Card. FUMASÒNI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Arch. tit. Larissen., Protonot. Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ïfa Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. L, n. 23. - Al . Trussardi. 

VII 

A R G E N T I N * A 

D E N O V A E R E C T I O N E E T CmCUMSCRIPTIONE D I O E C E S I U M P R O V I N C I A R U M Q U E 

E C C L E S I A S T I C A R U M I N R E P U B L I C A A R G E N T I N A . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M D E I 

A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Nobilis Argentinae nationis Ecclesia, quae praeclara sui in Petri Sedem 

obsequii non semel exhibuit testimonia, vigilantes quoque Romanorum